designados por la asamblea general 

de accionistas de esta compañía, para el período 2013-2015 

istir ingresos ni gastos ocasionados en el año 2014, de los estados financieros, estamos 

2ndo que se mantiene con una cuenta de integración en el BANCO DEL AUSTRO con 

$ 1.050.00 UN MIL CINCUENTA DOLARES AMERICANOS. 

Porio que, los estados financieros presentan razonablemente, en sus aspectos importantes 

ar expreso mis más sinceros agradecimientos a los señores accionistas y al señor 

de CIA. Por su colaboración para la revisión de la documentación de la CIA.